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Niina Huikuri (KTM) on nimitetty Bittium Oyj:n Medical-liiketoimintasegmentin johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi
1.5.2025  alkaen.  Hän  raportoi  tehtävässään  Bittium  Oyj:n  toimitusjohtajalle.  Nykyinen  Medical-
liiketoimintasegmentin johtaja ja johtoryhmän jäsen Laura Kauppinen on irtisanoutunut tehtävästään. Kauppinen
jatkaa tehtävässään 30.4.2025 asti.

Niina Huikurilla on yli 20 vuoden kansainvälinen kaupallinen kokemus lääkinnällisten laitteiden sektorilta. Hän siirtyy
Bittiumille  Askel  Healthcare  Oy:n  kaupallisen  johtajan  tehtävästä.  Tätä  aiemmin  Niina  on  työskennellyt
johtamistehtävissä  mm.  Optomedillä  ja  Johnson  &  Johnsonilla  vastaten  mm.  liiketoiminnan  kehittämisestä,
tuotehallinnasta  ja  tuotteiden  sekä  palveluiden  myynnistä  ja  markkinoinnista.  Hänellä  on  myös  kokemusta
terveysteknologiatuotteiden  kansainvälisten  myyntikanavien  rakentamisesta,  sekä  lääkinnällisten  laitteiden
menestyksellisestä kaupallistamisesta Yhdysvalloissa.

”Olen  iloinen  voidessani  toivottaa  Niinan  tervetulleeksi  Bittiumille  rakentamaan  kansainvälistä  kasvua  Medical-
liiketoimintasegmentissä.  Niinalla  on  pitkäaikainen  ja  menestyksekäs  kokemus  lääkinnällisten  laitteiden
kaupallistamisesta ja liiketoiminnan kehittämisestä globaaleilla markkinoilla. Medical-liiketoiminta keskittyy tulevalla
strategiakaudella kansainvälisen myynnin kasvuun, asiakaslähtöisen toimintamallin jalkauttamiseen ja kilpailukyvyn
kasvattamiseen”, sanoo Bittium Oyj:n hallituksen jäsen Petri Toljamo. ”Haluan kiittää Lauraa koko yhtiön puolesta
konserninlaajuisen  kannattavuuden  parantamiseen  tähtäävän  prosessin  läpiviennistä.  Medical-
liiketoimintasegmentissä  on  Lauran  johdolla  vahvistettu  merkittävästi  organisaation  osaamista  ja  parannettu
toiminnan tehokkuutta kannattavan kasvustrategian toteuttamisen mahdollistamiseksi.”
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Bittium

Bittium on erikoistunut luotettavien ja turvallisten viestintä- ja liitettävyysratkaisujen kehittämiseen käyttäen uusimpia
teknologioita ja 40 vuoden aikana kertynyttä syvällistä radioteknologian osaamistaan. Asiakkailleen Bittium tarjoaa
innovatiivisia tuotteita ja palveluita, tuotealustoihinsa perustuvia ratkaisuja ja tuotekehityspalveluita sekä
korkealaatuisia tietoturvaratkaisuja mobiililaitteisiin ja kannettaviin tietokoneisiin. Bittium tarjoaa asiakkailleen myös
terveydenhuollon teknologian tuotteita ja palveluita biosignaalien mittaamiseen kardiologian ja neurofysiologian osa-
alueilla. Bittiumin vuoden 2024 liikevaihto oli 85,2 miljoonaa euroa ja liiketulos 8,6 miljoonaa euroa. Bittium Oyj on
listattu NASDAQ Helsingissä. www.bittium.com
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